
*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

www.fontanakm.cz
obchod@fontanakm.cz

CENY JSOU PLATNÉ PRO DISTRIBUČNÍ SKLADY
Kroměříž    724 776 996

Valašské Meziříčí    724 776 995
 Olomouc    724 776 997   
 Šumperk    724 776 988 

Jeseník    724 776 300

CENOVÁ  NABÍDKA 

ZÁŘÍ 
2024

Kup 1× Kofola Originál 

50 l KEG
Dostaneš  12 ks Vinea Bílá 0,5 l Pet  

ZDARMA.

+ 12 ks

330ml

0,5 L1,5 L

v á p n í k h o ř č í k

32,95 Kč32,95 Kč
36,90*36,90*

12,80 Kč12,80 Kč
15,49*15,49*

9,88 Kč9,88 Kč
11,95*11,95*

6,99 Kč6,99 Kč
8,46*8,46* 24,75 Kč24,75 Kč

29,95*29,95*

16,90 Kč16,90 Kč
20,45*20,45*



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

14,64 Kč14,64 Kč
17,71*17,71*

Kofola, Vinea, TopTopic, Orangina
0,5 l PET

24,7924,79
29,9929,99**

9,669,66
11,6911,69**

10,8810,88
13,1613,16**

18,50 Kč18,50 Kč
22,39*22,39*

27,-  Kč27,-  Kč
32,67*32,67*

29,70  Kč29,70  Kč
35,94*35,94*

16,90 Kč16,90 Kč
20,45*20,45*

M I N E R Á L N Í  V O D A
Z  N Í Z K É H O  J E S E N Í K U

1 , 5  L

12,9212,92
15,6315,63**



9,74 Kč9,74 Kč
11,79*11,79*

Holba Horská 10
světlé výčepní pivo 0,5 l  

9,74 Kč9,74 Kč
11,79*11,79*

Zubr Classic
světlé výčepní pivo 0,5 l  

14,56 Kč14,56 Kč
17,62*17,62*

Holba Šerák
světlý ležák 0,5 l

14,77 Kč14,77 Kč
17,87*17,87*

Zubr Grand
světlý ležák 0,5 l

14,28 Kč14,28 Kč
17,28*17,28*

Litovel Moravan
světlé výčepní pivo 0,5 l

13,71 Kč13,71 Kč
16,59*16,59*

Litovel  
Řezaný citron nealko

míchaný nápoj z piva 0,5 l

13,71 Kč13,71 Kč
16,59*16,59*

Litovel Černý citron 
nealko

míchaný nápoj z piva 0,5 l

15,38 Kč15,38 Kč
18,61*18,61*

Litovel Černý citron 
alko

míchaný nápoj z piva 0,5 l

13,71 Kč13,71 Kč
16,59*16,59*

Litovel Pomelo 
nealko

míchaný nápoj z piva 0,5 l

13,94 Kč13,94 Kč
16,87*16,87*

Litovel   
Višňový ležák 12%

ochucený ležák 0,5 l  

9,74 Kč9,74 Kč
11,79*11,79*

Litovel Classic
světlé výčepní pivo 0,5 l  

12,9212,92
15,6315,63**

17,8317,83
21,5721,57**



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

680,-680,-
822,80822,80** 680,-680,-822,80822,80**529,-529,-640,09640,09**

18,8318,83
22,7822,78**

11,43 Kč11,43 Kč
13,83*13,83*

19,75 Kč19,75 Kč
23,90*23,90*



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

21,99 Kč21,99 Kč
24,63*24,63*

Bersi Snack
sýrové koule 120g

9,81 Kč9,81 Kč
10,99*10,99*

Návykovky
sýrové tyčinky 100g 

10,93 Kč10,93 Kč
12,24*12,24*

Návykovky
sýrové tyčinky 100g 

česnek, cibule, pikant 

22,62 Kč22,62 Kč
25,33*25,33*

Návykovky
sýrové tyčinky 250g 

česnek, cibule, pikant 

20,88 Kč20,88 Kč
23,39*23,39*

Návykovky
sýrové tyčinky 250g 

29,99 Kč29,99 Kč
33,59*33,59*

Bersi Snack
s př. uheráku XXL 120g

21,99 Kč21,99 Kč
24,63*24,63*

Bersi Snack
sýrové koule pikantní 120g

29,99 Kč29,99 Kč
33,59*33,59*

Bersi Snack
s př. čabajky XXL 120g

21,99 Kč21,99 Kč
24,63*24,63*

Bersi Snack
sýrové koule jalapeňo čedar 120g

34,49 Kč34,49 Kč
38,63*38,63*

Bersi Snack
jemně solené MEGA 130g



*Ceny s DPH. Při změně ceny výrobcem si vyhrazujeme právo úpravy ceny. Platí do vyprodání zásob / Změna cen vyhrazena 

l  Fontána PCZG s.r.o., Komenského 3490/35, 750 02 Přerov, tel.: 573 330 486  l  Sklad Kroměříž, Velehradská, tel.: 573 336 222, 573 338 066, 724 776 996, 724 776 989, 724 776 985    
l    Sklad Olomouc, Roháče z Dubé 238/7, tel.: 585 423 772, 724 776 983, o. z.: p. Janča - 724 776 997 

l  Sklad Valašské Meziříčí, Hranická ul., tel.: 571 622 104, o. z.: p. Podzemný - 724 776 995  l  Sklad Šumperk, Revoluční 9, tel.: 583 214 290, o. z.: p. Kotrle - 724 776 988   
l  Sklad Jeseník, Janáčkova 760/4, Bělidlo,  tel.: 584 452 589, 724 776 300, o. z.: pí. Tulisová - 724 776 994 l  Značková prodejna Přerov, Komenského, tel.: 581 270 126, 581 212 759, mobil - 724 776 986 l

270,82 Kč270,82 Kč
327,69*327,69*

Amundsen vodka
 1 l 37,5%

332,43 Kč332,43 Kč
402,24*402,24*
Absolut vodka 

1 l 40%

227,87 Kč227,87 Kč
275,73*275,73*
Božkov Vodka

 1 l 37,5%

253,44 Kč253,44 Kč
306,66*306,66*

Božkov Tuzemský originál 
1 l 37,5%

253,44 Kč253,44 Kč
306,66*306,66*

Božkov Speciál kávový  
1 l 30%

253,44 Kč253,44 Kč
306,66*306,66*

Božkov bílý  
1 l 30%

189,86 Kč189,86 Kč
229,73*229,73*
Božkov Spiced 

1 l 30%

253,44 Kč253,44 Kč
306,66*306,66*

Božkov Speciál mandlový 
1 l 30%

194,14 Kč194,14 Kč
234,91*234,91*

Božkov Peprmint 
1 l 19%

253,83 Kč253,83 Kč
307,13*307,13*

Božkov Republica Exclusive  
0,7 l 38%

328,45 Kč328,45 Kč
397,42*397,42*

Captain Morgan Spiced Gold 
1 l 35%

393,37 Kč393,37 Kč
475,98*475,98*

Havana Club rum  
3letý 1 l 37,5%

344,43 Kč344,43 Kč
416,76*416,76*

Bacardi Carta Blanca 
 1 l 37,5%

349,25 Kč349,25 Kč
422,59*422,59*

Bacardi Carta Negra 
 1 l 40%

385,09 Kč385,09 Kč
465,96*465,96*

Rum Legendario Elixír
0,7 l 34%

405,53 Kč405,53 Kč
490,69*490,69*

rum Riviere Mat Banan
35% 0,7 l

385,17 Kč385,17 Kč
490,69*490,69*

rum Riviere Mat Black Spiced
35% 0,7 l

845,27 Kč845,27 Kč
1022,77*1022,77*

Rum Blue Mauritius Gold
40% 0,7 l

715,83 Kč715,83 Kč
866,15*866,15*

rum Naga Pearl Jakarta 
42,7% 0,7 l tuba 

533,93 Kč533,93 Kč
646,06*646,06*

rum Explorer Caribbean
41% 0,7 l krabička

615,95 Kč615,95 Kč
745,25*745,25*

Rum Bumbu Original
40% 0,7 l


